Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.03.2022
	№ 1062

	О внесении изменений в структуру Департамента финансов администрации городского округа г. Бор,
утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 29.04.2021 № 2304

	В связи с необходимостью совершенствования системы управления в целях оптимизации организационной структуры:
1. Внести изменения в структуру Департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 29.04.2021 № 2304 «Об утверждении структуры Департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области», изложив ее в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	А.В.Боровский

О.В. Большакова
2-26-60

	Приложение

	к постановлению администрации

	городского округа г. Бор

	от 04.03.2022 № 1062

	"Утверждено

	постановлением администрации

	городского округа г. Бор

	от 29.04.2021 №2304

	Структура Департамента финансов

	администрации городского округа город Бор Нижегородской области

	Директор Департамента

	Секретарь

	Первый заместитель  директора Департамента, начальник управления бюджетной политики

	Начальник  управления учета, отчетности и контроля исполнения бюджета

	Заместитель начальника управления бюджетной политики

	Заместитель начальника  управления учета, отчетности и контроля исполнения бюджета

	Заместитель начальника  управления учета, отчетности и контроля исполнения бюджета

	Водитель

	Сектор информационных технологий

	Сектор анализа и стратегического планирования

	Сектор
расходов отраслей производственной сферы

	Сектор расходов отраслей непроизводственной сферы

	Сектор бухгалтерского учета и отчетности

	Сектор казначейского исполнения бюджета

	Сектор контроля